BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Inventarier

Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Fordringar

Kassa bank
Oviga kortfristiga fordringar

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Medlemsfond

A Lundbergs och S Halls minne
Eget kapital

Arets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader/intdkter
Leverantorsskulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Poster inom linjen Inga

Stéllda sakereter Inga

Ansvarsforbindelser Inga

2020-12-31

1,00

1,00

103490,32
0

103491,32

103491,32

15053,00
3400,00
60688,15
24030,17
103171,32
320,00
0,00

0,00

320,00

103491,32

Inga

Inga

Inga

2019-12-31

1,00

1,00

86373,15
2017,00

88390,15

88391,15

15053,00
3400,00
56955,79
3732,36
79141,15
0,00
9250,00
0,00

9250,00

88391,15

Inga

Inga

Inga

2018-12-31

1,00

1,00

77067,79
90,00

77157,79

77158,79

15053,00

2900,00
61871,97
-4916,18

74908,79
2250,00
0,00

0,00

2250,00

77158,79



